
まちなか地区サルビア号の運行方法 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ワゴン車 

資料２ 

車両 

 

定時定路線型 

定められた時刻に定められた 

路線を運行します（予約不要） 

運行方法 

＜ 午前（左回り） ＞ 

＜ 午後（右回り） ＞ 

 

月曜～土曜の毎日 

（日・祝は運休） 

運行日 
 
現 金：1回 100円 

まちなか地区と郊外地区を 
のりついでも 100円 

定期券：年間 4,000円で乗り放題 

料金 

バス停名 1便目 2便目 3便目 4便目

駅前（交通広場） 8:45 9:30 10:30 11:30

馬田（西正寺） 8:48 9:33 10:33 11:33

新町（公民館） 8:49 9:34 10:34 11:34

福崎小学校前 8:49 9:34 10:34 11:34

出屋敷 8:51 9:36 10:36 11:36

図書館 9:38 10:38 11:38

旬彩蔵 8:53 9:40 10:40 11:40
新町清水（JA神飾統括前） 8:53 9:40 10:40 11:40
福崎大橋東（さとう前） 8:55 9:42 10:42 11:42

福崎町役場 8:56 9:43 10:43 11:43
吉田東（ミナミ整形前） 8:58 9:45 10:45 11:45

田尻南（ライフ前） 9:02 9:49 10:49 11:49

田尻住宅 9:02 9:49 10:49 11:49

北野 9:04 9:51 10:51 11:51

大門（公民館） 9:06 9:53 10:53 11:53

鬼追橋 9:07 9:54 10:54 11:54

文珠荘 9:56 10:56 11:56

鬼追橋 9:58 10:58 11:58

大門（公民館） 9:08 9:59 10:59 11:59

北野 9:10 10:01 11:01 12:01

田尻（熊野神社） 9:11 10:02 11:02 12:02

辻川界隈南 9:12 10:03 11:03 12:03

もちむぎのやかた 9:13 10:04 11:04 12:04

辻川界隈南 9:14 10:05 11:05 12:05
辻川（ミートショップ松井前） 9:14 10:05 11:05 12:05

福崎町役場 9:16 10:07 11:07 12:07
西野南（ボンマルシェ前） 9:16 10:07 11:07 12:07

西野北 9:17 10:08 11:08 12:08

新町東 9:19 10:10 11:10 12:10

馬田東 9:21 10:12 11:12 12:12
文化センター（エルデホール前） 9:22 10:13 11:13 12:13

駅前（交通広場） 9:24 10:15 11:15 12:15

バス停名 5便目 6便目 7便目 8便目 9便目

駅前（交通広場） 12:20 13:35 14:30 15:30 16:30
文化センター（エルデホール前） 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32

馬田東 12:23 13:38 14:33 15:33 16:33

新町東 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35

西野北 12:27 13:42 14:37 15:37 16:37
西野南（ボンマルシェ前） 12:28 13:43 14:38 15:38 16:38

福崎町役場 12:28 13:43 14:38 15:38 16:38
辻川（ミートショップ松井前） 13:45 14:40 15:40 16:40

辻川界隈南 13:45 14:40 15:40 16:40

もちむぎのやかた 13:46 14:41 15:41 16:41

辻川界隈南 13:47 14:42 15:42 16:42

田尻（熊野神社） 13:48 14:43 15:43 16:43

北野 13:49 14:44 15:44 16:44

大門（公民館） 13:51 14:46 15:46 16:46

鬼追橋 13:52 14:47 15:47 16:47

文珠荘 13:54 14:49 15:49 16:49

鬼追橋 13:56 14:51 15:51 16:51

大門（公民館） 13:57 14:52 15:52 16:52

北野 13:59 14:54 15:54 16:54

田尻住宅 14:01 14:56 15:56 16:56

田尻南（ライフ前） 14:01 14:56 15:56 16:56
吉田東（ミナミ整形前） 14:05 15:00 16:00 17:00

福崎町役場 14:07 15:02 16:02 17:02
福崎大橋東（さとう前） 14:08 15:03 16:03 17:03
新町清水（JA神飾統括前） 14:10 15:05 16:05 17:05

旬彩蔵 14:10 15:05 16:05 17:05

図書館 14:12 15:07 16:07 17:07

出屋敷 14:14 15:09 16:09 17:09

福崎小学校前 14:16 15:11 16:11 17:11

新町（公民館） 14:16 15:11 16:11 17:11

馬田（西正寺） 14:17 15:12 16:12 17:12

駅前（交通広場） 14:20 15:15 16:15 17:15


